А Д МИ НИ СТ РАЦИ Я  ГО РОД А Б ЕЛГО РО ДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 75

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» Г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«23» апреля 2020 г.                                                                                            №72/1-ОД

О проведении конкурса чтецов

«О Родине, о мужестве, о славе»

В соответствии с планом мероприятий по проведению Года памяти и славы в

МБДОУ д/с №75, в целях привлечения внимания воспитанников, родителей к

культурно-историческому наследию, пропаганды произведений русской

классической и современной отечественной поэзии и прозы патриотической

направленности  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 27 апреля по 10 мая 2020 года дистанционный конкурс чтецов

«О Родине, о мужестве, о славе».

2. Утвердить состав жюри конкурса:

 Пшеничных Л.А., заведующий, председатель жюри;

 Елисеева О.Н., старший воспитатель, член жюри;

 Гречанникова В.А., музыкальный руководитель, член жюри;

 Кучукова Н.А., музыкальный руководитель, член жюри;

 Сапронова Е.А., учитель-логопед, член жюри.

3. Старшему воспитателю Елисеевой О.Н. разместить до 08.05.2020 г.

видеозаписи участников конкурса на официальном сайте МБДОУ д/с №75 в

разделе «Год памяти и славы».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №75                                                          Л.А. Пшеничных